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PARCO NAZIONALE DELL'ASINARA

CONTO ECONOMICO

ALLEGATO 11

2012

2011

Parziali

Totali

Parziali

Totali

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi*

2) Variazione delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e
Siniti
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5)Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza
dell'esercizio

a) contributi di competenza dell'ssercizio

b) recuperi e rimborsi diversi cap. 309010

¢) altre entrate 310020 .

d) contributi per AMP in conto capitale 515011

¢) contributi conto capitale da Regione 516010

g) risconti imputati a ricavi

Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
|7 T6) Per maleri¢ prime, sussidiarie, consumo ¢ inerci**
7) per servizi**
8) per godimento beni di terzi**
9) per il personale**
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
¢) altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
¢) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni

liquide
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantomenti per rischi
13) Accantomenti ai fondi per oneri
14) Oneri diversi di gestione
Totale Costi (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
15) Proventi da partecipazioni
16) Altri proventi finanziari
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni

b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni

d) proventi diversi dai precedenti
17) Interessi e altri oneri finanziari
17-bis) Utili e perdite su cambi
Totale proventi ed oneri finanziari (15+16-17)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
18) Rivalutazioni ‘
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante
19) Svalutazioni
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
¢) di titoli iscritti nell'attivo circolante
: Totale rettifiche di valore
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui
ricavi non sono iscrivibili al n.5)

2.141.790
42.538
810

550.759

92.819

2.735.898

2.828.717

2.119.578
.539
34.706

563.448

79.790

2.718.271

2.798.061

d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita B

153.303
58597
17.106

63.843

- 31357

1.342.559
10.973
292.849

§50.759

208.442

265.511
71.923
4.686

100.230

190.221
373.227

- 21769 -

898.935
10.716
442350

563.448

81.635

2.436.939

2.018.853

391.778

779.208

9.998

78

9.998

78

2.510




PARCO NAZIONALE DELL'ASINARA  ALLEGATO 11
21) Oneri straordinari, con separata indicazione delle minusvalenze da
alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibli al n.14) -295.391
22) Sopravveni ative ed insussi del passivo derivanti dalla gestione dei
residui : 71.861 630.004
23) Sopravvenienze passive ed i istenze dell'attivo derivanti dalla gestione
dei residui -17.943 -329.000
Totale delle partite straordinarie 53.917 8.123
2.012 2.011
Parziali Totali Parziali Totali
Risultato prima delle imposte (A-BxC£D+E) 455.693 787.409
Imposte dell'esercizio 32.357 35.141
Avanzo/Disavanzo/Pareggio Economico 423.336 752.268




SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

(Allegato "G" Regolamento D.M 10.10.1986)

Consistenza della cassa ad ) 5.654.955,90
inizio esercizio

Riscossioni

in c/competenza 2.195.385,83

in ¢/residui 903.541,12 3.098.926,95
Pagamenti _ ‘

in ¢/competenza 918.298,36

in c/residui 1.344.459,55 2.262.757,91

Consistenza della cassa a
fine esercizio

Residui attivi:

‘degli esercizi precedenti 1.525.146,17

dell'esercizio 232.305,14 1.757.451,31

Residui passivi:

degli esercizi precedenti 3.045.826,27

dell'esercizio 2.043.542,84 5.089.369,11

‘Avanzo di amministrazione al
31/12/2012
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